[image: image1.jpg]

報道関係者各位

****************************************************************************
日経BP「課長塾」で講師を務め、教える技術・続ける技術でもおなじみ行動科学マネジメント所長石田淳の新刊「まんがで身につく続ける技術（あさ出版/2016年4月13日発売）」が2016年5月14日(土)の日経新聞朝刊に掲載されましたので、お知らせいたします。****************************************************************************
日経BP「課長塾」で講師を務め、教える技術・続ける技術でもおなじみ行動科学マネジメント所長石田淳の新刊「まんがで身につく続ける技術（あさ出版/2016年4月13日発売）」が2016年5月14日(土)の日経新聞朝刊に掲載されましたので、お知らせいたします。
内容紹介
仕事、勉強、早起き、貯金、禁煙、ダイエット、トレーニング…やる気がなくても、努力しなくても、続けられる! 行動科学マネジメントのノウハウから生み出された究極のセルフマネジメント術「続ける技術」をマンガでわかりやすく解説。

いつも三日坊主の人も、今日から変われる!!
何をやっても三日坊主で、仕事でも成績はビリ……

そんなダメダメなサラリーマン「野呂豊」のもとに、

引き抜きで「樹林こずえ」が課長として配属されてくる。

こずえは、目標を持つことすら諦めている野呂に、

「野呂さんを継続できる人間にしてみます。たった1カ月で」と言い放つが――。

本書でお伝えする「続ける技術」は、やる気や根性ではなく、「行動」に焦点を当てるため、「やりたくないこと」でも続けられます。他の自己啓発書によくあるような、属人的な内容ではなく、膨大な実験と調査から導き出された、「いつ」「だれが」「どこで」やっても、同等の結果が得られる科学的なノウハウです。

本書の「続ける技術」を身につけていただければ、きっとあなたも、思い通り自分をコントロールできるようになり、“なりたい自分"に近づけるはずです。
書籍情報

まんがで身につく続ける技術
出版社：あさ出版
著者：石田淳
価格：1,296円（税込）

Amazon：http://www.amazon.co.jp/exec/obidos/ASIN/4860638727/engineer-22

2016年5月30日

株式会社ウィルＰＭインターナショナル

〒107-0052

東京都港区赤坂7-3-37 プラース・カナダ1階Tel: 03-6894-7510　Fax: 03-6894-7701

石田淳新刊の書籍

「まんがで身につく続ける技術」日経新聞掲載！

取材依頼に関しては通常東京本部広報部が対応しておりますが、本書籍に関することは、弊社代表石田淳が直接対応させていただきます。取材をご希望の方は、株式会社ウィルＰＭインターナショナル　東京本部事務局　松下　真一（マツシタ　シンイチ）までお願いいたします。

【東京本部】　Tel: 03-6894-7510　Fax: 03-6894-7701　　Email:support@will-pm.jp　 URL:http://www.will-pm.jp